
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 

Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

                          usp.cb@istruzione.it 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTA      la nota MI DPIT prot. n. 487 del 10.04.2020 - Dotazioni organiche personale 

     docente anno scolastico 2020/2021; 

VISTA   la nota di questo Ufficio Prot. N° 1730 del 05.06.2020 inerente la “Dotazione Organica  del   

personale docente della scuola secondaria di II grado”  e relativa costituzione di Cattedre orario 

interne ed esterne; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA, relativo al triennio 2019-2022, sottoscritto in data 06.03.2019; 
 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020; 
 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 1922 del 29 giugno 2020, con cui sono stati disposti i 

trasferimenti e i passaggi del personale docente di ruolo degli istituti e scuole di istruzione 

secondaria di I e di II grado per l’a.s. 2020/2021; 

 

VISTO    il Decreto di questo Ufficio Prot. N° 1988 del 01.07.2020 con il quale è stata rettificata la        

               disponibilità per la classe di concorso AD01 – Sostegno II grado, e annullata la posizioni di esubero  

              per la classe di concorso A018 – Filosofia e scienze umane 

 

 

DISPONE 

l’annullamento nelle disponibilità dopo i movimenti  sia della  Cattedra oraria interna  per la classe di 

concorso AD01 – Sostegno II grado – come di seguito indicato: 

C.O.I.                                            ISTITUTO SUPERIORE “BOCCARDI” TERMOLI;  

che della posizione di esubero per la classe di concorso A018 – Filosofia e scienze umane. 

 

 

 

         IL DIRIGENTE 

                 Marialuisa FORTE 
 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

Delle Istituzioni scolastiche della provincia di Campobasso – LORO SEDI 

Alle Organizzazioni Sindacali – LORO SEDI 

Al Sito WEB 

mailto:usp.cb@istruzione.it

		2020-08-10T10:38:45+0000
	FORTE MARIALUISA


		2020-08-10T12:44:05+0200
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0002607.10-08-2020




